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1. Лидија Глигорова Бул Видое Смилевски Бато бр.91/1-30 Скопје 12-10881/2 18.03.2008 Димитар Миновски 023181400 023181409 lgligorova@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008 31.12.2008

2. Елена Тодорова Бул АСНОМ бр.56/2-16 Скопје 12-10880/1 14.03.2008 Димитар Миновски 023181400 023181409 etodorova@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008 03.02.2009

3. Кристина Костадинов Ул Бојмија бр. 6/1-41 Скопје 12-15592/2 15.05.2008 Димитар Миновски 023181400 023181409 kkostadinov@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 07.01.2009 31.10.2010

4. Александар Карапеев Ул Мито ХаџиВасилев Јасмин бр.48/4-14 Скопје 12-1/168/2 10.02.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 akarapeev@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 03.02.2009 20.07.2009

5. Зоран Бундалевски Ул Фјодор Достоевски бр.54 Скопје 12-50990/2 14.01.2008 Димитар Миновски 023181400 023181409 zbundalevski@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.10.2009

6. Лилјана Наумоска Ул Ленин бр.25 а Прилеп 12-1/20/2 19.06.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 lnaumoska@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.10.2009

7. Каранаков Кирил Бул АСНОМ бр.72/26 Скопје 12-1/27/2 29.06.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 kkaranakov@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008

8. Маја Сиљаноска Бул Партизански одреди бр. 75/2-3 Скопје 12-1/33/2 23.09.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 msiljanovska@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008

9. Владо Исјановски Ул Волгоградска бр.13/3-12 Скопје 12-33854/5 30.10.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 visjanovski@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 20.08.2008

10. Наташа Костуранова Ул Маршал Тито бр.172 5/9 Струмица 12-33854/3 30.10.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 nkosturanova@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008

11. Александар Настовски Ул Браќа Миладинови бр.215/2 Тетово 12-33854/7 30.10.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 anastovski@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008

12. Благородна Соколова Ул Христијан Карпош бр.88 Штип 12-33854/6 30.10.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 bsokolova@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008

13. Хилда Ѓуровска Ул Петар Михов бр.34 Велес 12-33854/2 30.10.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 hgjurovska@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008

14. Михаела Јованова Ул Моша Пијаде бр.15 Виница 12-33854/4 30.10.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 mjovanova@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 01.06.2008

15. Маја Ѓурческа Ул Ѓорче Петров бр.11/1-4 Скопје 09-166/2 24.12.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 mgjurceska@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 10.06.2009 09.03.2011

16. Љупчо Милески Бул Партизански одреди  бр.155/1-106 Скопје 12-1/50/2 01.10.2009 Димитар Миновски 023181400 023181409 lmileski@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk 15.03.2011


